新竹縣關西鎮公所甄選111年度清潔隊隊員公告
                                               公告日期：中華民國111年5月9日

壹、主旨：新竹縣關西鎮公所（以下簡稱本所）誠徵111年度清潔隊隊員。
貳、名額：1 名

參、工作地點：本鎮執行清潔隊相關業務
肆、公告期間：111年5月9日至111年5月16日
伍、資格條件：

〈一〉中華民國國民。
〈二〉性別：男女均可（男須役畢）。
〈三〉學歷：國中以上畢業。

〈四〉其他：
身心健康、個性積極主動。

〈五〉業務需求：
    1.垃圾收集
    2.回收分類

  3.清掃道路

  4.疏通溝渠

 5.環境消毒

 6.其他臨時交辦事項。
〈六〉有下列情事之一者，不得參與甄試，若經甄試錄取後發現下列情事者，取消錄用資格：

1.受有期徒刑一年以上判決確定，未獲宣告緩刑者。
2.曾服公務，因貪污瀆職經判刑確定或通緝有案尚未結案者。
3.依法停止任用或受休職處分尚未期滿或因案停止職務，其原因尚未消滅者。
4.褫奪公權尚未復權者。
5.受監護之宣告，尚未撤銷者。
陸、報名：

（一）請於111年5月16日下午5時前備齊下列報名文件寄達或親送本所清潔隊收。

     （地址：30641新竹縣關西鎮西安里正義路51號），信封上請註明應徵清潔隊員職務，逾期不予受理。

（二）資格符合者通知面試，不符者恕不退件。

（三）【報名文件】：

       1. 報名表、應考人切結書、應考人健康狀況自我檢視切結書等請至本所網站〈http://www.guanxi.gov.tw/home.php〉/ 徵才資訊下載。

 2.國民身分證影印本一份。
3.學歷證件影印本一份。

4.體格檢查表正本一份。

5.最近三個月之二吋半身相片一張。

6.戶籍謄本一份。

柒、甄選：
   （一）日期：111年5月17日（星期二）下午1時30分。

（二）地點：本所文康室（地下室）。

（三）方式：資料審查、體能測驗、面試及綜合考評。

   （四）評選標準：伏地挺身15下15%、仰臥起坐15下15%、學歷10%、體格健康10%、儀表言辭20%、綜合考評30%。

 （五）成績未達錄取標準（75分）者，將不予錄取。

  （六）錄取名額：正取人員1名，備取2名。
   （七）錄取名單：甄選作業完成後，公告於本所網站（徵才資訊）。

捌、附則：

其他未盡事宜，依本所清潔隊員僱用相關規定辦理。

玖、聯絡人：

清潔隊業務人員：清潔隊 徐紫雲  聯絡電話：03-5873180#221